







Przyjaciel komisarza

Romans Jerzego Grison. (Ciąg dalszy). — Ależ święta kwiatów, a raczej święta parasioli! Śliczna uroczystość! — A, śliczna! odparł Fernand z goryczą...

dów. Musi się odbyć pomiędzy nami pojedynk natychmiast i na serjo. — Rozumiem. Idę obudzić Lamothe-Achar...

— Tych wyjaśnień ja sam poszukam za kilka godzin, jeżeli będę żył jeszcze. Gdy jutro rano mam się bić z tym, który cię zniestawił, a mnie złamał serce. — To pojedynk śmiertelny, w którym jeden z nas musi zginąć.

Pani de Meursault zdziwiła się trochę nagłym wyjściem męża, ale nie przypuszczała ani na chwilę, że widział scenę z bankierem. Myślała, że poszedł do swego pokoju i że zaraz wróci.

— Mam, gdzie jest ojczulek? — pytała Janinka. — Nie wiem, moja droga. — Ale się nie gniewa na nas? — Dłaczego o to pytasz? — Bo nigdy nie wychodził nie uściśnawszy...

DROBNE OGŁOSZENIA po senale od wyrazu

DOMY i parcelę we Lwowie — sprzedaje z powodu przesiedlenia się na wieś pod warunkami dla kupujących nadzwyczaj korzystnymi...

Stanowisko

poważne, przemysłowo-handlowe, że znaczącym dochodem rocznym przy nakładzie 10 złr. oferuje osobom inteligentnym, chociażby niefachowym...

Papier klozetowy 15 ct. Schottwiener Papierfabrik

Premiowane na wystawach światowych Londyn 1882, Paryż 1887, Wiedeń 1873, Paryż 1878. — Wtedy poszedłem do niego, do tego człowieka, którego już nienawidziłem...

Praktyczne przepisy pieczenia ciast świątecznych

— Ciasto: bab, placków, mazurków, pierożków i tortów, oraz strucli, chlebka, bułeczek, rogali i różnych przemeków do kawy, herbaty i czekolady...

Niebieskie ubrania płócienne

każdy gatunek od złr. 1.80 do złr. 3.— za kompletny ubiór. Panker Wilmos és Gusztáv magazyn strojów męskich

Wina Villany

Stary i uznany gatunek rozsyłany za zaliczką w beczkach po 30 litrów i wyżej. Czerwone litr po ct. 22, 25, 30, 35 do 40

Syrup wapienno-żelazisty z podfosforanu wapna

sporządzony przez aptekarkę Herbabny w Wiedniu, zalecają najpierw powagi lekarskie z wyborem skutkiem od bardzo wielu lat...

Wiedeń, „Hotel Métropole.“

Ringstrasse, Franz-Josefs-Quai. Wielki hotel pierwszorzędny, 300 pokoiów i salonów (od 1 złr. wyżej) WINDA OSOBOWA...

Konkurs.

Niniejszem ogłasza się konkurs na posadę nauczycielki sycia białego i haftów w Stowarzyszeniu „Pracy kobiet“ ul. Kopernika 1. 21.

The Patent „Darning Weaver“

Przyrząd do cerowania. Głównie haczyki są ruchome i działają automatycznie

Sebastjana Kneippa środki pożywne.

Niezbędne dla zdrowych i chorych do zachowania i wzmocnienia zdrowia. Nieocenione dla cierpiących na żołądek, nerwy, bezkwestion itp. środki pożywe i odżywcze...

KASY EMIL WEINER

stare i nowe sprzedaje najtańiej Wiedeń I., Salzthorgrasse 4. 2128 Ból zębów

DO AMERYKI. KARTY JAZDY

Niederlandzko-Amerykańskiego Towarzystwa żeglugi parowej. I. Kolowratring 9. WIEDEN. Prospekt i objaśnienia szybko i bezpłatnie.

GEORG MAENDEL, właściciel kawiarni.

Wiedeń, Rothenthurmstrasse - Luzeok, sprawdza najstarsze, najlepsze i najbardziej wyszłe gatunki francuskiego Cognac'u dla cierpiących na żołądek

CARL KUHN & Co. w wiedniu

Nr. 140 tak zwane Pióra Greiner, znane od dawna, ulubione, o końcach starannie wypracowanych

Printemps

Bezpłatnie wysyła. Ilustrowane album, zawierające wzory wszelkich nowych ubiorów na PORĘ LETNIA na życzenie zafrankowane i zaadresowane do PP. JULES JALUZOT & Co

Alfred Rassel w Opawie

Skład nasion rolniczych i leśnych. Wyprobowane nasiona wszelkiego gatunku i rodzaju hurtownie i drobiazgowo. Największy skład sztucznych nawozów po najtańszych cenach.

LOHSE'GO sławne na cały świat

specjalności do pielęgnowania skóry: EAU DE LYS DE LOHSE. Flakon oryginalny złr. 1.50, 2.80 i 5 złr.

PIGUŁKI BLANCARDA

NA JODZIE ŻELAZA NIEMIERNYM. Aprowdowana przez Akademię medyczną w Paryżu, adoptowana przez radę Medyczną w Petersburgu.

Księdza prob. Sebastjana Kneippa

Oryginalna czysto liniana bielizna zdrowia. Wylączny skład główny i sprzedaż drobiazgowo tylko u Carl Wenniger & Egon Spiekermann, Wiedeń, Graben 8, Filia: VII., Alerstrasse 27.

JAN IHNATOWICZ

najprzedniejsze perfumy i wody toaletowe, o-lszczególnione 10 medalami zastęgi i 2ma dyplomami uznania, miłanowiec: Perfumy: jaśminowa, fiołkowa, różana, rozesowa, konwaliowa...

JAN IHNATOWICZ

Woda lwowska, powszechnie uznana i poszukiwana dla swetrowatego zapachu, go przyjemnego, orzeźwiającego i dnurowatego zapachu, do skrapiania sukien, chustek i rozpylania w salonie.